



Warszawa, 14 sierpnia 2018 roku

A/ZP/SZP.251-36/18

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-36/18 na dostawę:

„Zestawów diagnostycznych do badań przesiewowych noworodków w kierunku deficytu biotynidazy”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy zamówienia – 45 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę treści SIWZ w następujący sposób:

Rozdz. IV pkt 1 SIWZ

ZAMIAST:

Wymagany termin dostawy wynosi **do 30 dni** od daty zawarcia umowy.

POWINNO BYĆ:

Wymagany termin dostawy wynosi **do 45 dni** od daty zawarcia umowy.

Powyższa zmiana została wprowadzona do Ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 2

W Pkt XII SIWZ ppkt 7 Zamawiający dopuszcza złożenie ofert w walucie – EUR, zwracamy się z prośbą o usunięcie ppkt 10 w XII pkt SIWZ który wyklucza prowadzenie rozliczeń w walutach obcych.

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę treści SIWZ poprzez usunięcie pkt 10 w XII SIWZ.

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę treści SIWZ w zał. nr 4 do SIWZ - wzór umowy w następujący sposób:

w § 3 ust. 1

ZAMIAST:

Płatność zatwierdzonej kwoty, o której mowa w § 1 ust. 5 za dostarczony towar, nastąpi w terminie **do 30 dni** od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz potwierdzenia przez Zamawiającego zgodności dostarczonego przedmiotu zamówienia z fakturą.

POWINNO BYĆ:

Płatność zatwierdzonej kwoty, o której mowa w § 1 ust. 5 za dostarczony towar, nastąpi w terminie **do 60 dni** od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT oraz potwierdzenia przez Zamawiającego zgodności dostarczonego przedmiotu zamówienia z fakturą.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

Agata Romańczuk

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 14 sierpnia 2018 r.